
 

> Technické údaje

Najeto: 446 430 km Rok: 11 / 2006
Kategorie: osobní a terénní Typ: terénní

Objem: 2982 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 122 kW Barva: černá

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

CD přehrávač, 6x airbag, ABS, centrální zamykání, deaktivace airbagu spolujezdce, isofix, parkovací senzory
zadní, regulace rychlosti při jízdě ze svahu, stabilizace podvozku (ESP), el. okna, tónovaná skla, zadní stěrač,
pohon 4x4, tempomat, dělená zadní sedadla, vyhřívaná sedadla, střešní nosič, aut. klimatizace, dvouzónová
klimatizace, nastavitelný volant, alu kola, el. sklopná zrcátka, el. zrcátka, mlhovky, ostřikovače světlometů, tažné
zařízení, imobilizér, uzávěrka mezináprav. diferenciálu

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

Podvozková Offroadová Sada OME, pružiny a tlumiče - zvýšený podvozek o 2 palce. Ochranný kryt motoru i
převodovky. 5/2021 po výměně komplet řízení včetně posilovače, chladiče klimatizace a kompresoru klimatizace.
1/2023 oprava brzd, výměna oleje v diferenciálu a výměna vodního čerpadla, vše doloženo fakturací z Toyoty.
Vozidlo bylo vždy pravidelně servisováno, poslední servis byl proveden 4/2023 při 440.154 km. Poslední výměna
rozvodů proběhla 2/2021 při 397.000 km.

> Prodejce:

UNICARS CZ S.R.O.

Adresa: Tečovská 1052, Zlín- Malenovice, 76302
Telefon: 577133333
E-mail: unicars@unicars.cz
Web: http://www.dealer.citroen.cz/unicars

Cena: 181 500 Kč s DPH



 

> FOTOGALERIE MODELU







 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


